

Dotaz:

(ze dne 21. 6. 2012)

Žadatel žádá na základě zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Infz“), o poskytnutí níže specifikovaných informací.

Požadované informace se vztahují k prováděcí smlouvě číslo 85/2011 uzavřené mezi Českou republikou a firmou Fujitsu Technology Solution na přelomu června a července 2011. Konkrétně žádám o poskytnutí informace:

1) K dodatku číslo 6 výše uvedené smlouvy: Kolik již bylo proplaceno korun od podpisu dodatku č. 6 do dnešního dne na základě tohoto dodatku. Jde mi jak o celkový údaj, tak o rozepsání nákladů dle rozdělení v tabulce č. 1 předmětného dodatku – tedy kolik bylo do dnešního dne vyplaceno za službu 6-1, za službu 6-2, za službu 6-3 a za službu 6-4.

2) k dodatku číslo 7 výše uvedené smlouvy. Žádám o poskytnutí kopie tohoto dodatku. Žádám také o poskytnutí informace, proč byl tento dodatek uzavřen (jeho předmět) a jaké se očekává finanční plnění vyplývající z tohoto dodatku.

3) k dodatku číslo 8 výše uvedené smlouvy. Žádám o poskytnutí kopie tohoto dodatku. Žádám také o poskytnutí informace, proč byl tento dodatek uzavřen (jeho předmět) a jaké se očekává finanční plnění vyplývající z tohoto dodatku, a který ze subdodavatelů jej bude plnit.

4) k dodatku číslo 9 výše uvedené smlouvy. Žádám o poskytnutí kopie tohoto dodatku. Žádám také o poskytnutí informace, proč byl tento dodatek uzavřen (jeho předmět) a jaké se očekává finanční plnění vyplývající z tohoto dodatku, a který ze subdodavatelů jej bude plnit.

S pozdravem

Odpověď ředitele odboru kabinet ministra:

Vážený pane,

k bodu 1) Vaší žádosti ve věci dodatku číslo 6 výše uvedené smlouvy naleznete požadované částky a data v přílohách tohoto dopisu. Jedná se o souhrnnou fakturaci za období 1-4/2012 a fakturaci rozdělenou dle předmětného dodatku.

K bodům 2), 3) a 4) bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace.

S pozdravem

Příloha